Assembly Instructions and Parts List Wall Mount Cabinets Components List
Lista Czesci i Instrukcja Montazu Lista Czesci Szafy Instalacyjnej Wiszacej
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A. B. ~
Side Panel x2 Front Door x1 Frame x2
Panel Boczny x2 Drzwi Przednie x1 Rama x2
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D. E. F.
Top Cover x1 Bottom Cover x1 Back Panel x1
Panel Gérny x1 Panel Dolny x1 Panel Tylni x1
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G. H.
Rail Mount x4 Cable Entry Panel x2

Szyna Montazowa x4 Zaslepka Paneli Kablowych x2



> Top Cover (Part D) = 1Pc
Panel Gorny (Czes¢ D) = 1Szt.
> Bottom Cover (Part E) = 1Pc
Panel Dolny (Cze$¢ E) = 1Szt.
> Frame (Part C) = 2Pcs
Rama (Czes¢ C) = 25zt.
> M6*11“+" Self-Tapping Screw = 12Sets
Sruby M6*11 z nakretkami = 125zt.

2.
> M6*11 “+" Self-Tapping Screw =4Sets
Sruby M6*11 z nakretkami = 4Szt.

3.

> Cable Entry Panel (Part H) = 2Pc
Zaslepka Paneli Kablowych = 25zt.

> Back Panel (Part F) = 1Pc
Panel TyIni (Cze$¢ F) = 1Szt.

> M4*8“+" Self-Tapping Screw = 8Sets
Sruby M4*8 samogwintujgce = 85zt.

4,
> Rail Mount (Part G) = 4Pcs

Szyna Montazowa (Cze$¢ G) = 4Szt.

> M5*10 Screw = 8Pcs
Sruba M5*10 = 85zt.

> M5 Cage Nuts = 8Pcs
Koszyczek M5 = 85zt.

5.
> Side Doors (Part A)= 2Pcs
Panel Boczny (Cze$¢ A) = 25zt.
> Small Round Lock =2Pcs
Mate Okragte Zamki = 2Szt.

6.
> Front Door (Part B)= 1Pc

Drzwi Przednie (Cze$¢ B) = 15zt.

> Small Round Lock =2Pcs
Mate Okragte Zamki = 2Szt.
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